

K.MARAŞ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ VELİ MEMNUNİYETİ ANKETİ

OKUL/KURUM HİZMETLERİNE ULAŞMA		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HİÇ (1)	PUAN ORT
1	Okula telefon ettiğimde muhatap bulabilirim.						
2	İhtiyaç duyduğumda okul yöneticileri ile rahatlıkla konuşabiliyorum						
3	İhtiyaç duyduğumda okul öğretmenleri ile rahatlıkla konuşabiliyorum.						
4	Okulun diğer personeli (Memur, hizmetli, vb.) bize saygılı, nazik ve güler yüzlü davranırlar.						
5	Veli açısından bilinmesi gereken bilgiler zamanında ilan edilir.						
6	Okuldan, ihtiyacım olan konularda rehberlik hizmeti almaktayım.						
İLETİŞİM		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HİÇ (1)	PUAN ORT
7	Okulda tüm duyurular velilere zamanında iletilir.						
8	Okul yöneticileri ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum.						
9	Okulda, öğretmenler ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum.						
10	Okulda, diğer çalışanlar ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum.						
11	Sınıf Öğretmenimiz düzenli sınıf veli toplantıları yaparak çocuklarımız ve okulla ilgili bilgilendirmelerde bulunur.						
12	Okulumuzun düzenlediği veli toplantılarını verimli geçmektedir.						
DİLEK ÖNERİ VE ŞİKÂyetLER (DİNLEME, DİKKATE ALMA, YANITLAMA)		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HİÇ (1)	PUAN ORT
13	Okul ile ilgili istek ve şikâyetlerimi okula iletebiliyorum.						
14	Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.						
GÜVENİRLİK		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HİÇ (1)	PUAN ORT
15	Okul yöneticilerine güvenirim.						
16	Okulun öğretmenlerine güvenirim.						
17	Okulun diğer personeline (hizmetli vb.) güvenirim.						
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME HİZMETLERİ		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HİÇ (1)	PUAN ORT
18	Öğrencimin gelişimi ile ilgili yeterli rehberlik hizmeti alabilmektedir.						
19	İhtiyaç durumunda Rehber Öğretmenden bilgi alabilirim.						
20	Okuldan kişisel sorunlarım ile ilgili rehberlik hizmeti alabilmekteyim.						
ÖĞRENCİ İŞLERİ		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HİÇ (1)	PUAN ORT
21	Öğrenci devamsızlık bilgilerine rahatlıkla ulaşabiliyorum.						
22	Öğrencimin dersleri hakkında rahatlıkla bilgi alabiliyorum.						
23	Öğrencimin belge işlemleri zamanında düzenlenir.						

SINIF ORTAMI		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HiÇ (1)	PUAN ORT
24	Çocuğumuz anlamadığı bir şeyi öğretmenine rahatlıkla sorabilmektedir						
25	Çocuğumuz sınıf ortamında rahatlıkla kendini ifade edebiliyor.						
26	Sınıfımızda öğrenciler arası iyi bir iletişim var.						
27	Sınıf ve öğretmen arasında yeterli iletişim var.						
28	Sınıfımızı fiziksel olarak yeterli buluyorum						
29	Çocuğuma sınıfta öğrenmesi için eşit fırsatlar tanınır.						
30	Bu sınıfta bulunmaktan dolayı çocuğum mutludur						
DERS ARASI (dinlenme ve ihtiyaçlarını karşılama yeterliliği)		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HiÇ (1)	PUAN ORT
31	Ders aralarında öğrenci dinlenme imkanı bulmaktadır						
32	Ders aralarında öğrenciler ihtiyaçlarını giderebilmektedir						
33	Teneffüslerde bir sorun olduğunda nöbetçi öğretmenler hemen müdahale ederler.						
OKULUN FİZİKİ ORTAMI		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HiÇ (1)	PUAN ORT
34	Okul temiz ve bakımlıdır.						
35	Okulumuzun mevcut lavabo, yemekhane, atölye, Resim ve spor odaları yeterlidir.						
SOSYAL, KÜLTÜREL, BİLİMSEL, SPORTİF VB. FAALİYETLER		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HiÇ (1)	PUAN ORT
36	Okuldaki sosyal etkinlikler öğrencimin yeteneklerini geliştirecek şekilde düzenlenmektedir.						
37	Öğrencim okulda sosyalleşti.						
38	Okulda öğrencimin farkında olmadığım yetenekleri ortaya çıktı.						
DEĞERLENDİRME		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HiÇ (1)	PUAN ORT
39	Öğrenci başarıları değerlendirilirken tarafsız davranıldığını düşünüyorum						
40	Öğrencim okuldaki başarıları ödüllendirilir.						
OLUMLU DAVRANIŞ KAZANMA		TAM (5)	ÇOK (4)	ORTA (3)	AZ (2)	HiÇ (1)	PUAN ORT
41	Öğrencim okulda milli ve manevi değerleri öğrenebilmektedir.						
42	Öğrencim okulda temel ahlak kurallarını öğrenebilmektedir.						
43	Okulda öğrencim olumlu bir kişilik kazanabilmektedir.						

